年　　月　　日
大　槌　町　長　　　　　　　　殿
申 請 者　　住　　所
(所有者)    氏　　名
電話番号         　　　　　　  番
代 理 人　　住　　所
    氏　　名
電話番号         　　　　　　  番
土地境界確定協議申請書
　私所有（管理）の土地と、下記公共用財産との境界を確定したいので、関係書類を添えて申請します。
記
１．公共用財産の所在
（財産の種類等）
２．申請土地の詳細
　　(地番・地目・地積・所有者）
３．隣接土地の詳細
　　(地番・地目・地積・所有者）
４．申請の目的
５．添付書類
　　　資格等証する書類
（・委任状・相続関係・その他）
　　　登記及び境界等を証する書類
（・位置図・公図の写し・登記事項証明書の写し・地積測量図の写し・その他）
　　　＊ 上記該当添付書類に○印を記入すること。